
 

 

 
 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

 

 

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

 
 
N. 300/11 ORIGINALE 
 
 
OGGETTO: Rinnovo dell'abbonamento annuale al quotidiano "La Stampa" - 

Determinazioni 

 
 
L’anno duemilaundici, il giorno quindici del mese di dicembre, nel proprio ufficio, 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

 

Preso atto che in data 22 dicembre p.v. verrà a scadere l'abbonamento al quotidiano "La Stampa" e ravvisata 

pertanto la necessità di procedere al rinnovo di tale abbonamento al fine di non privare gli uffici e gli 

amministratori di un utile strumento di informazione; 

 

Preso atto che il costo per il rinnovo dell'abbonamento per il quotidiano "La Stampa" per n. 6 giorni alla 

settimana, esclusa la domenica, ammonta in totale ad € 308,00; 

 

Vista la disponibilità del bilancio di previsione dell'esercizio 2011; 

 

Visto il Regolamento Comunale di contabilità, contenuto nel Regolamento generale sull’Ordinamento degli 

Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 09.07.2001; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 22.04.2011, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2011 e sono stati individuati i responsabili dei 

servizi: 

 

 

DETERMINA 
 

 

1. DI PROCEDERE al rinnovo dell'abbonamento annuale al quotidiano "La Stampa" per n. 6 giorni 

alla settimana (esclusa la domenica), per il periodo dal 23.12.2011 al 22.12.2012, al costo di € 

308,00; 

 

2. DI IMPUTARE la spesa di cui al punto 1. della presente determinazione, al Titolo 1° Funzione 1 

Servizio 8 Intervento 2 Capitolo 1052, del bilancio di previsione dell’esercizio 2011 che presenta la 

necessaria disponibilità; 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to: Colombano Rag. Luigi 



 


